
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
STAROSTY TOMASZOWSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie utworzenia zespołu do oceny wniosku o zwiększenie liczby uczestników 
warsztatu terapii zajęciowej 

Na podstawie § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej  (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2284) zarządzam co następuje: 

1.   Zostaje utworzony zespół do formalnej i merytorycznej oceny wniosku o zwiększenie 
liczby uczestników warsztatu terapii zajęciowej, prowadzonego przez Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych "Pomocna Dłoń” w Popielawach  złożonego przez Stowarzyszenie 
prowadzące warsztat, w następującym składzie: 
1) Ewa Grad - Starszy pracownik socjalny w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Tomaszowie Mazowieckim - przewodnicząca zespołu; 
2) Halina Milczarek-Sealy - psycholog -członek zespołu; 
3) Mariusz Felińczak - osoba posiadająca uprawnienia budowlane - członek zespołu; 
4) Michalina Matuszewska - przedstawiciel organizacji społecznych działających na rzecz 

osób niepełnosprawnych - członek zespołu. 
2.  Tryb działania zespołu określa § 6 ust. 4 wymienionego w podstawie rozporządzenia 
3.  Wykonanie .zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Tomaszowie Mazowieckim  
4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do zakończenia 

określonych w nim czynności. 
 

   

Starosta 
 
 

Mariusz Węgrzynowski 

  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55FAF4F0-FB2F-4376-9F3E-8E2D590353EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2
	Ustęp 1 Punkt 3
	Ustęp 1 Punkt 4

	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4


